

1^ COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

"Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica"

AI SIGNORI COMPONENTI LA 1[^] COMMISSIONE CONSILIARE:

- CABRAS VERONICA PRESIDENTE
- FEDERICO FRANCESCO VICE PRESIDENTE
- FAEDDA LUCA
- PUDDU GIUSEPPE
- EFISIO SANNA
- > AL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ANGELO ROSAS

AI SIGNORI COMPONENTI LA 7^ COMMISSIONE CONSILIARE

- DAVIDE RINALDO TATTI –PRESIDENTE
- VERONICA CABRAS
- MARIELLA CANOPPIA
- ANTONIO IATALESE
- ANDREA RICCIO
- > AL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ANTONIANA MAXIA
- > AL SEGRETARIO GENERALE LUIGI MELE

E P.C. AL SIG. SINDACO
AI SIG.RI ASSESSORI COMUNALI
AL SIG. PRESIDENTE DEL C. C.
AI SIG.RI CAPI GRUPPO
AI SIG.RI DIRIGENTI
AL CAPO DI GABINETTO
ALL'UFFICIO STAMPA
Loro Sedi

Prot. n. 38781 del 3 luglio 2020

Oggetto: Convocazione congiunta <u>urgente</u> 1ª Commissione Consiliare Permanente: "Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica"e 7ª Commissione Consiliare permanente: Personale. Trasporti e Viabilità, Artigianato e Industria

Si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione, delle Commissioni in oggetto che avrà luogo

MERCOLEDÌ 8 LUGLIO 2020 ORE 8:30

presso La Sala Consiliare (Palazzo Scolopi)

per l'esame del seguente Ordine del Giorno che sarà così strutturato:

ORE 8:30 PRESENTE SOLO LA 1° COMMISSIONE CONSILIARE

1. Approvazione regolamento generale delle entrate tributarie e dei canoni cimp e cosap (art. 52, decreto legislativo 15 dicembre 1997, n. 446). Proposta al consiglio.

ORE 9:00 IN CONGIUNTA 1° E 7° COMMISSIONE CONSILIARE

1. VALUTAZIONE E DISCUSSIONE IN MERITO AL PASSAGGIO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO PARCHEGGI A PAGAMENTO ALLA SOCIETÀ IN HOUSE ORISTANO SERVIZI COME RICHIESTO DAI PROPONENTI DELLE MOZIONI AD OGGETTO: "PROPOSTA DI GESTIONE DEL SERVIZIO DEI PARCHEGGI A PAGAMENTO TRAMITE LA ORISTANO SERVIZI COMUNALI S.R.L., SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI ORISTANO" E "GESTIONE PARCHEGGI A PAGAMENTO TRAMITE UNA SOCIETÀ IN HOUSE DEL COMUNE DI ORISTANO".

ORE 10.30 PRESENTE SOLO LA 1° COMMISSIONE CONSILIARE

- 1. PROPOSTE DELLA 1[^] COMMISSIONE IN MERITO ALLA CREAZIONE DI PROGETTI P.U.C. PROGETTI E PERCORSI DI INCLUSIONE SOCIALE.
- 2. VV.EE.

E' richiesta la presenza del Segretario Generale Luigi Mele durante la sessione in congiunta alle ore 9:00.

Ufficio Segreteria Generale Telef. 0783/791310-278 – Fax 0783/300707-



Consiglio Comunale di Oristano

<u>Tutti coloro che parteciperanno alla riunione dovranno rispettare le misure di prevenzione da contagio Covid-19</u> (utilizzo mascherine, igienizzazione mani, distanza interpersonale di sicurezza).

Oristano, 3 luglio 2020

D'ordine
Il Presidente della Commissione
Veronica Cabras